ПРОТОКОЛ № 1

публичных слушаний по проекту исполнения бюджета муниципального образования посёлок Анопино (сельское поселение) за 2017 год
Дата проведения :  27.06.2018
Время проведения :  14:00

Место проведения : п. Анопино, ул. Почтовая, д.30 в здании администрации.
Председательствующий: М.В. Лисов - глава муниципального образования посёлок Анопино (сельское поселение)

Присутствовали: члены комиссии, утвержденной решением Совета народных депутатов  МО п. Анопино , депутаты Совета народных депутатов МО пос. Анопино (сельское поселение), старосты населенных пунктов , руководители бюджетных учреждений, работники ОАО «РАСКО», жители населенных пунктов. Всего  35 человек.

Предмет слушаний:

Рассмотрение проекта исполнения бюджета муниципального образования посёлок Анопино (сельское поселение) за 2017 год                                                             Основание для проведения публичных слушаний:
Решение Совета народных депутатов  МО п. Анопино (сельское поселение) от 27.06.2018 № 129 «О назначении публичных слушаний по проекту исполнения    бюджета муниципального образования посёлок Анопино (сельское поселение) за 2017 год  ».

Порядок проведения публичных слушаний:

1. Выступление  главы муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) М.В. Лисова - председателя комиссии по проведению публичных слушаний  об исполнении бюджета МО п. Анопино за 2017 год
2. Доклад заместителя начальника учреждения  администрации муниципального образования  поселок  Анопино (сельское поселение) по проекту исполнения бюджета муниципального образования посёлок Анопино (сельское поселение) за 2017 год .
3. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.
В период проведения публичных слушаний от участников слушаний возражений по проекту не поступало.
       4.  Рассмотрев и обсудив проект исполнения бюджета муниципального образования посёлок Анопино (сельское поселение) за 2017 год  , участники слушаний решили:
Рекомендовать депутатам Совета народных депутатов МО поселок Анопино (сельское  поселение) утвердить проект исполнения бюджета муниципального образования поселок  Анопино (сельское поселение) за 2017 год  .
Председатель комиссии

М.В. Лисов
Секретарь

          В.В.Макарова